
富経協発第 ７２ 号 

２０２５年１０月１日 

 幹 事 各 位 

一般社団法人富山県経営者協会 

教 育 委 員 会                                                  

委員長  品 川 祐一郎 

 

教育委員会「幹事会」開催のご案内 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、当委員会の事業運営にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、１２月９日(火)に当委員会「定例委員会」を開催する予定ですが、これに

先立ちまして「定例委員会」でご審議いただく来年度の委員会活動事業等の骨子を

作成するため、下記のとおり「幹事会」を開催致します。 

ご多用の折とは存じますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

敬  具 

記 

    日    時    ２０２５年１１月１７日（月） １３：３０ ～ １５：００ 

 

    場    所    タワー１１１ビル２階 研修室 

 

    議    題    １．２０２６年度事業計画（案）について 

        ２．その他 

            ・参考資料 2026年度に向けて 委員会活動に関するアンケート結果

を添付します。(当日、幹事様の案も持ち寄っていただければ幸いです。) 

[お知らせ] 定例委員会は１２月９日(火)に事例発表会と併せて開催いたします。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

連絡先 一般社団法人 富山県経営者協会（事務局 小森・中村・横井） 

メール：nakamura@toyama-keikyo.jp  ＴＥＬ：（076）441-9588 

(お願い） 

出欠のご回答については、下記の手順でお願いいたします。 

① メール案内文のＵＲＬを押す。 

② 会員専用ページの『ログイン』画面に遷移します。 

③ 「ＩＤ」・「パスワード」を入力後、ログインを押す。 

④  教育委員会「幹事会」の『出欠確認フォーム』から出欠回答ができます。 

※詳しくは「会員専用ページの利用マニュアルＰ3～Ｐ5」をご覧ください。 

回答は、１１月７日（金）までにお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 


